ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫказенное общеобразовательное учреждениеХанты-Мансийского автономного округа – Югры«Кадетская школа-интернат имени Героя Советского СоюзаБезноскова Ивана Захаровича»(КОУ «Кадетская школа-интернат»)
ПРИКАЗ

11.01.2024г. № 10/46-П-5
с. Нялинское

Об утверждении Правил приема на обучение пообразовательным программам основного общего исреднего общего образования в казенноеобщеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры«Кадетская школа-интернат имени ГерояСоветского Союза Безноскова Ивана Захаровича»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании вРоссийской Федерации», приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от02.09.2020 г. №458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательнымпрограммам начального общего, основного общего и среднего общего образования,уставом КОУ «Кадетская школа-интернат»,ПРИКАЗЫВАЮ:1. Утвердить Правила приема на обучение по образовательным программамосновного общего и среднего общего образования в казенное общеобразовательноеучреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кадетская школа-интернатимени Героя Советского Союза Безноскова Ивана Захаровича».2. Разместить информацию о приеме документов на официальном сайте КОУ«Кадетская школа-интернат».3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат00AA07A0D89DCD5FEB0F76DE5DF17C3825ВладелецЖуков Алексей ВладимировичДействителен с 22.06.2023 по 14.09.2024

А.В.Жуков

1 экз. - дело 01-11